令和 8 年 1 月吉日

 各  位

                  公益社団法人須崎法人会

梼原・津野支部合同講演会開催について（ご案内）

初春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記につきまして下記のとおり開催致しますので、是非ご出席いただきますよう

ご案内申し上げます。

出欠は FAX 又は電話にて１月２１日までにお知らせください。

（どなたでも参加できます！）

記

１．日 時 令和 8 年 １月 ２２日（木）午後３時３０分より受付

２．場 所  梼原町総合庁舎 ２階（大会議室３） 梼原町梼原 1444-1

３．講演会  テーマ：「 業務のストレスを減らす！デジタル活用講座 」

講  師：デジタルインストラクター 有安 真奈 氏

※当日はスマートフォンをご持参ください

……………………………切り取らずにそのまま FAX してください…………………………

(公社)須崎法人会 御中

TEL：0889-42-4417

FAX：0889-42-4421

【 １月２２日（木） 講演会参加申込み 】

法 人（会社）名 出席者氏名